[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396921 Воронежская область, Семилукский район, с. Перлёвка, улица Центральная, 54 тел. (47372) 76-1-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 г. № 3
С. Перлёвка
[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
1.
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.01.2023 г. № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсации в 2023 году», Уставом Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района  Воронежской области, администрация Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района  Воронежской области постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
1. Стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 01 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года.
1. Постановление администрации Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 01.02.2022г. № 8 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Перлёвского сельского поселения

Д. А. Проскуряков

Приложение
 к постановлению администрации
Перлёвского сельского  поселения
от  01.02.2023 г.   № 2

[image: ]

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”

image2.png
Pesacraposanne_MMpocworp _Okro _Crpaska

Viucrpymentol | 3anonums u nognucats | Kommentapun

CroumocTs
FaPaHTUPOBAKHOTO NEPENHS YCAYT NO MOrpeGeHMIo
& Mepn&ackoro cenbokoro nocenekwm Ha 01.02.2023

n [ Haumenosanwe yenyr, CronmocTs yenyr (8
npeaocTaBnsIembix PYGNX)
CNeUWANASMPOBAKHOM CIYKGOM N0 |

| Bonpocam noxoporkoro pena
| Ocpopmnenme noxymentos, | TiponssopnTen

HEOGXonUMbIX AN norpeGe s Gecnnarso

APYIMX NDEAMETOB, HEOBXOPUMIX ANA

norpeGenya
Mepe

Cornacosao.

PykosoguTens flenapramenta
CouansHoi saumTs p
Boporexckoii obnactu AY] 0B Cepreesa

PyxosoauTens Knuentckon
Gl (v npasax ovgena) .

o Boporencroh oo v
(no aosepentocTn)

1357
T
O DB O